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Çine-Çatak  Göleti

KAT RANCI GÖLET İ

SULTANHİSAR GÖLET İ

KÖŞK BAŞÇAYIR GÖLET İ

Güm üş Gölü

T opçam  Brj.

Çine Brj.

Gökbel Brj.

ÇİNE

KÖŞK

KUYUCAK
NAZİLLİ

BOZDOĞAN

YENİPAZAR

SULT ANHİSAR
Nysa

Gerga

Euhippe

Piginda

Mastavra

Orthasia

Hyllarym a

Neopolis Kavak lı

AT ÇA

DALAMA

AKÇAOVA

PİRLİBEY

YAZIKENT

İSABEYLİ

SALAVAT LI

SEKİ

YAKA

GÜRE

ASMA

KASAR

ÇALT I

BUCAK

KARĞI

ÇAT AK

DÖMEN

GÜNEY

SIRMA

ALHAN

KOÇAK

KIRAN

GEDİK

ÇAVDIR

KABACA

ALANLI

T OPÇAM

ÜNLÜCE

KAVŞIT

SARNIÇ

SUBAŞI

OVACIK

ÖRT ÜLÜ

AMASYA

ALAMUT

KEST EL

ÇAVDAR

ÇULHAN

BEYKÖY

OVAKÖY

ILIDAĞ

T OYGAR

DUALAR

HASKÖY
SAİLER

DALLICA

BOZYURT

DEREBAĞ

BEĞERLİ

YENİKÖY
DEREKÖY

T EPEKÖY

YOLBOYU

UMURKÖY

SARIKÖY

KURUKÖY

EVCİLER

BEREKET

YENİKÖY

KONAKLI

BAŞALAN

ALHİSAR

KAVAKLI

YENİKÖY

PINARLI

HAYDERE

KIZILCA

KOZDERE

DİRECİK

PAŞAKÖY

DEREKÖY

AHAT LAR

SARIÇAM

AKÇAKÖY

MEZEKÖY
YAĞDERE

UZUNLAR

KAVAKLI

ÇAMDİBİ

YELLİCE

UZUNÇAM

ESENKÖY

YAZIRLI

KAVACIK

EYCELLİ

BEŞEYLÜL

YEŞİLÇAM

GÜZELKÖY

ALABAYIR

KIRIKLAR
GÖDRENLİ

YEŞİLKÖY

YAĞCILAR

KAHRAMAN

ELDERESİ

KIRKIŞIK

MUT AFLAR

ESKİÇİNE

KAKKALAN KAMIŞLAR

ALT INT AŞ

HIŞIMLAR

ÖRENT AHT

OSMANİYE

OLUKBAŞI

HAMZALLI

DONDURAN

KOYUNLAR

EĞRİDERE

YAVUZKÖY

CUMADERE

GÖKKİRİŞ

CUMAYANI

BAŞÇAYIR

BAKLAKÖY

KARAT EPEUZUNDERE

GÜNDOĞAN

DEMİRHAN

İNCEALAN

GÜVENDİK

ÇOBANİSA

HAMİDİYE

KIRCAKLI

MESCİT Lİ

ÇOBANLAR

BAYINDIR

DEREAĞZI

DURASILLI

ÇAMLIYURT

KURUCAOVA

KARAÇAKAL

İLYASDERE

EĞRİKAVAK

KARAHAYIT

KUYUCULAR

KARAHAYIT

DUT LUOLUK

KIZILT EPE

ÖRMEPINAR

ÇAMLIDERE

ZİYARET Lİ

KAZANDERE

YALINKUYU

HAMZABALİ

KET ENYERİ

ESKİHİSAR

KARAPINAR

KOCAKESİK
KARDEŞKÖY

GEDİKALT I

BEREKET Lİ

KARAKOLLAR

CAMIZAĞILI

BAĞLARBAŞI

KIZILGÜNEY

T ÜT ÜNCÜLER

KILAVUZLAR

KOYUNCULAR

DEMİRCİLER

ALİOĞULLAR

KARACAÖREN

KIZILCAKÖY

MENT EŞELER

ÇİFT LİKKÖY

KIZILCAYER

KILAVUZLAR

SİNEKÇİLER

MALGAÇEMİR

HACIKÖSELER

HACIPAŞALAR

KULOĞULLARI

KARANFİLLER

KIRKSAKALLAR

KARAAHMET LER
İBRAHİMKAVAĞI

TAT ARMEMİŞLER

MALGAÇMUST AFA

Paş a Yay l as ı

Kavş ıt  Yay l as ı

M adr an  Yay l as ı

Bu l gu r  Yay l as ı

So r k u n  Yay l as ı

590,000

590,000

600,000

600,000

620,000

620,000

630,000

630,000

4,1
60
,00
0

4,1
60
,00
0

4,1
80
,00
0

4,1
90
,00
0

4,1
90
,00
0

4,2
00
,00
0

4,2
00
,00
0

M20
AYDIN-MUĞLA-DENİZLİ PLANLAMA BÖLGESİ
1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI

1/100.000
PLAN DEĞİŞİKLİĞİ 
ONAMA SINIRI


